
CALENDRIER 
COMITE TERRITORIAL RUGBY MARTINIQUE

Activités générales - saison 2023-2024

Dates Actions Catégories Lieux Horaires 

Monday, September 04, 2023 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Saturday, September 09, 2023 Réunion Equipe Technique Territoriale n°1 Elus, référents, salariés
Club et CTRM CTOSMA 8h00 à 12h00

Saturday, September 09, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J3 M14 & F-15 Madiana Annulé

Saturday, September 09, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J3 M16 & M19 Madiana Annulé

Saturday, September 09, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J3 RLSP & RLAP Madiana Annulé

Saturday, September 09, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J3 F-18 & F+18 Madiana Annulé

Saturday, September 09, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J3 M+18 Madiana Annulé

Saturday, September 16, 2023 journée promotion F-18 & F+18 USR 14h00 à 18h00

Monday, September 18, 2023 Réunion épreuves n°1 Référents compétition IMS 19h30 à 21h30

Friday, September 22, 2023 Engagement équipes M+18 à 7 & Trophée des côtes à X

Saturday, September 23, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J4 M14 & F-15 Carbet Annulé

Saturday, September 23, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J4 RLSP & RLAP Carbet 14h00 à 17h00

Saturday, September 23, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J4 M16 & M19 Carbet 14h00 à 17h00

Saturday, September 23, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J4 F-18 & F+18 Carbet Annulé

Saturday, September 23, 2023 Madinina Beach Rugby Tour
J4 M+18 Carbet Annulé

Saturday, September 23, 2023 Journée sécurité Compétition Educateurs Carbet 8h00 à 12h00

Monday, September 25, 2023 Réunion Loisirs n°1 Référents Loisirs IMS 19h30 à 21h30

Monday, September 25, 2023 Réunion EDR n°1 Référents EDR IMS 19h30 à 21h30

Wednesday, September 27, 2023 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Friday, September 29, 2023 Engagement équipes F-18 & F+18 à 7

samedi 30 septembre 2023 Journée sécurité Loisirs Référents Loisirs RCDM 8h00 à 12h00

samedi 30 septembre 2023 Journée sécurité EDR Educateurs RCDM 8h00 à 12h00

samedi 30 septembre 2023 CPArbitrage n°1 M12/M14/F-15 RCDM 14h00 à 16h00

samedi 30 septembre 2023 journée promotion F-18 & F+18 RCAS 14h00 à 18h00

samedi 30 septembre 2023 Chpt à 7 - J1 M+18 RCDM Annulé

Saturday, September 02, 2023 Stage cohésion F-18 & F+18 RCAS 9h00 à 17h00

Sunday, September 03, 2023 Stage cohésion F-18 & F+18 RCAS 9h00 à 14h00

Monday, October 02, 2023 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Thursday, October 05, 2023 ENGAGEMENT SENIORS FEMININE ET MASCULIN CHAMPIONNAT SEVEN

Friday, October 06, 2023 Engagement équipes M14 & F-15

Saturday, October 07, 2023 BF Baby & Initiation/Découverte - UF1 Educateurs Baby à M10 USR 8h00 à 18h00

Saturday, October 07, 2023 Plateau EDR n°1 M6/M8/M10/M12 USR 9h00 à 12h00

Saturday, October 07, 2023 Beach rugby M16 & M19 Gauloise 14h00 à 17h00

Saturday, October 07, 2023 Chpt à 7 - J1 F-18 & F+18 USR 14h00 à 18h00

Saturday, October 07, 2023 Chpt à 7 - J1 M+18 USR 14h00 à 18h00

Friday, October 13, 2023 Engagement équipes M16 & M19

Saturday, October 14, 2023 Challenge T JCO à 7 n°1 M14 & F-15 Good Luck 14h00 à 17h00

Saturday, October 14, 2023 Entrainement sélection M16 & M19 Good Luck 14h00 à 17h00

Saturday, October 14, 2023 BF Perf & Opti - UF1 Entraineurs compétition Good Luck 8h00 à 18h00

Tuesday, October 17, 2023 ENGAGEMENT CADETS ET JUNIORS CHAMPIONNAT SEVEN



Wednesday, October 18, 2023 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Saturday, October 21, 2023 Challenge T JCO à 7 n°2 M14 & F-15 Gauloise 14h00 à 17h00

Saturday, October 21, 2023 Chpt à 7 - J2
Rugby pour elles F-18 & F+18 Gauloise 14h00 à 18h00

Saturday, October 21, 2023 Chpt à 7 - J2 M+18 Gauloise 14h00 à 18h00

Sunday, October 22, 2023 Challenge à 7 - J1 M16 & M19 TIRC 14h00 à 17h00

Thursday, October 26, 2023 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°2 M12/M14/F-15 USR 9h00 à 17h00

Friday, October 27, 2023 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°2 M12/M14/F-15 USR 9h00 à 17h00

Saturday, October 28, 2023 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°2 M12/M14/F-15 USR 9h00 à 17h00

Friday, November 03, 2023 BF Loisirs Bien Être Référents Loisirs TIRC 19h00 à 21h00

Saturday, November 04, 2023 Madinina Rugby Tour
 J1 - Halloween RLSP & RLAP Good Luck & CSMM 9h00 à 18h00

Saturday, November 04, 2023 Chpt à 7 - J3 M+18 RCAS 14h00 à 18h00

Monday, November 06, 2023 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Saturday, November 11, 2023 Challenge à 7 - J2 M16 & M19 Good Luck 14h00 à 17h00

Saturday, November 11, 2023 Chpt à 7 - J3 F-18 & F+18 CSMM 14h00 à 18h00

Saturday, November 11, 2023 Trophée des côtes à X - J1 M+18 CSMM 14h00 à 18h00

Saturday, November 18, 2023 BF Développement - UF1 Educateurs M12 & M14 TIRC 8h00 à 18h00

Saturday, November 18, 2023 Challenge T JCO à 7 n°3 M14 & F-15 TIRC 14h00 à 17h00

Saturday, November 18, 2023 Entrainement sélection M16 & M19 TIRC 14h00 à 17h00

Saturday, November 18, 2023 Chpt à 7 - J4 F-18 & F+18 CASE PILOTE 14h00 à 18h00

Saturday, November 18, 2023 Trophée des côtes à X - J2 M+18 CASE PILOTE 14h00 à 18h00

Wednesday, November 22, 2023 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Saturday, November 25, 2023 Plateau EDR n°2 M6/M8/M10/M12 CSMM 9h00 à 12h00

Saturday, November 25, 2023 Challenge T JCO à 7 n°4 M14 & F-15 CSMM 14h00 à 17h00

Saturday, November 25, 2023 Challenge à 7 - J3 M16 & M19 CSMM 14h00 à 17h00

Thursday, November 30, 2023
RAN Elite à 7

 & 
Dev à X

F-18  F+18
&

M+18
Grenade 9h00 à 17h00

Friday, December 01, 2023
RAN Elite à 7

 & 
Dev à X

F-18  F+18
&

M+18
Grenade 9h00 à 17h00

Saturday, December 02, 2023
RAN Elite à 7

 & 
Dev à X

F-18  F+18
&

M+18
Grenade 9h00 à 17h00

Saturday, December 02, 2023 CPArbitrage n°3 M12/M14/F-15 USR 9h00 à 12h00

Saturday, December 02, 2023 BF Perf & Opti - UF2 Entraineurs compétition USR 8h00 à 18h00

Saturday, December 02, 2023 Challenge à 7 - J4 M16 & M19 USR 14h00 à 17h00

Monday, December 04, 2023 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Friday, December 08, 2023 Engagement équipes F-18 & F+18 à X

Friday, December 08, 2023 Engagement équipes M+18 à XV et Antilles

Saturday, December 09, 2023 Plateau EDR n°3 M6/M8/M10/M12 RCAS 9h00 à 12h00

Saturday, December 09, 2023 Challenge Antilles à 7 M14 & F-15 RCAS 9h00 à 18h00

Saturday, December 09, 2023 Challenge Antilles à 7 M16 & M19 RCAS 9h00 à 18h00

Saturday, December 09, 2023 Chpt à 7 - J5 F-18 & F+18 RCAS 14h00 à 18h00

Saturday, December 09, 2023 Trophée des côtes à X - J3 M+18 RCAS 14h00 à 18h00

Monday, December 11, 2023 Réunion épreuves n°2 Référents compétition IMS 19h30 à 21h30

Wednesday, December 13, 2023 ORC Phase n°1 M12/M14/F-15 USR 14h00 à 17h00

Wednesday, December 13, 2023 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Saturday, December 16, 2023 Madinina Rugby Tour
 J2 - Chanté Noël RLSP & RLAP Gauloise 9h00 à 18h00



Saturday, December 16, 2023 Beach chanté noël Jeunes/F-18/F+18 & M+18 Gauloise 14h00 à 18h00

Saturday, December 16, 2023 Réunion Equipe Technique Territoriale n°2 Elus, référents, salariés
Club et CTRM Gauloise 8h00 à 12h00

AG Financière

Monday, December 18, 2023 Réunion Loisirs n°2 Référents Loisirs IMS 19h30 à 21h30

Monday, December 18, 2023 Réunion EDR n°2 Référents EDR IMS 19h30 à 21h30

Thursday, January 04, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°4 M12/M14/F-15 TIRC 9h00 à 17h00

Friday, January 05, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°4 M12/M14/F-15 TIRC 9h00 à 17h00

Saturday, January 06, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°4 M12/M14/F-15 TIRC 9h00 à 17h00

Saturday, January 06, 2024 Madinina Rugby Tour
 J3 - Fête des Rois RLSP & RLAP TIRC & OCD 9h00 à 18h00

Monday, January 08, 2024 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Saturday, January 13, 2024 Challenge T RE à X n°1 M14 & F-15 RCDM 14h00 à 17h00

Saturday, January 13, 2024 Challenge T à X n°1 M16 & M19 RCDM 14h00 à 17h00

Saturday, January 13, 2024 Chpt 7 - J6 F-18 & F+18 RCDM 14h00 à 18h00

Wednesday, January 17, 2024 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Saturday, January 20, 2024 BF Baby & Initiation/Découverte - UF2 Educateurs Baby à M10 RCDM 8h00 à 18h00

Saturday, January 20, 2024 Plateau EDR n°4 M6/M8/M10/M12 RCDM 9h00 à 12h00

Saturday, January 20, 2024 Entrainement sélection M16 & M19 Good Luck 14h00 à 17h00

Saturday, January 20, 2024 Chpt T à XV - J1 M+18 Voir désignation Epreuves 14h00 à 18h00

Saturday, January 27, 2024 Challenge T RE à X n°2 M14 & F-15 RCAS 14h00 à 17h00

Saturday, January 27, 2024 Challenge T à X n°2 M16 & M19 USR 14h00 à 17h00

Saturday, January 27, 2024 Trophée Atlantique Seven F-18 & F+18 RCAS 8h00 à 18h00

Saturday, January 27, 2024 Chpt T à XV - J2 M+18 Voir désignation Epreuves 14h00 à 18h00

Saturday, February 03, 2024 Plateau EDR n°5 M6/M8/M10/M12 Good Luck 9h00 à 12h00

Monday, February 05, 2024 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Saturday, February 10, 2024 BF Developpement - UF2 Educateurs M12 & M14 CASE PILOTE 8h00 à 18h00

Saturday, February 10, 2024 Challenge T RE à X n°3 M14 & F-15 CASE PILOTE 14h00 à 17h00

Saturday, February 10, 2024 Challenge T à X n°3 M16 & M19 CASE PILOTE 14h00 à 17h00

Saturday, February 10, 2024 Challenge T à X - J1 F-18 & F+18 CASE PILOTE 14h00 à 18h00

Saturday, February 10, 2024 Chpt T à XV - J3 M+18 Voir désignation Epreuves 14h00 à 18h00

Thursday, February 15, 2024 ROC 31 M12/M14/F-15 RCDM 9h00 à 17h00

Friday, February 16, 2024 ROC 31 M12/M14/F-15 RCDM 9h00 à 17h00

Saturday, February 17, 2024 ROC 31 M12/M14/F-15 RCDM 9h00 à 17h00

Saturday, February 17, 2024 Challenge T à X - J2 F-18 & F+18 RCDM 14h00 à 18h00

Saturday, February 17, 2024 Chpt T à XV - J4 M+18 Voir désignation Epreuves 14h00 à 18h00

Monday, February 19, 2024 Réunion épreuves n°3 Référents compétition IMS 19h30 à 21h30

Monday, February 19, 2024 ROC 31 M16 & M19 RCDM 9h00 à 17h00

Tuesday, February 20, 2024 ROC 31 M16 & M19 RCDM 9h00 à 17h00

Wednesday, February 21, 2024 ROC 31 M16 & M19 RCDM 9h00 à 17h00

Thursday, February 22, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°5 M12/M14/F-15 Good Luck 9h00 à 17h00

Friday, February 23, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°5 M12/M14/F-15 Good Luck 9h00 à 17h00

Saturday, February 24, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°5 M12/M14/F-15 Good Luck 9h00 à 17h00

Saturday, February 24, 2024 Madinina Rugby Tour
 J4 - Carnaval RLSP & RLAP USR 9h00 à 18h00

Saturday, February 24, 2024 Entrainement sélection M16 & M19 OCD 14h00 à 17h00

Saturday, February 24, 2024 Chpt T à XV - J5 M+18 Voir désignation Epreuves 14h00 à 18h00



Wednesday, February 28, 2024 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Saturday, March 02, 2024 ORC Phase n°2 M12/M14/F-15 USR 9h00 à 12h00

Saturday, March 02, 2024 Challenge T RE à XV n°1 M14 & F-15 USR 14h00 à 17h00

Saturday, March 02, 2024 Challenge Antilles à XV M16 & M19 Guadeloupe 8h00 à 18h00

Monday, March 04, 2024 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Saturday, March 09, 2024 BF Baby & Initiation/Découverte - UF3 Educateurs Baby à M10 TIRC 8h00 à 18h00

Saturday, March 09, 2024 Plateau EDR n°6 M6/M8/M10/M12 TIRC 9h00 à 12h00

Saturday, March 09, 2024 Challenge T à X n°4 M16 & M19 RCDM 14h00 à 17h00

Saturday, March 09, 2024 Challenge T à X - J3 F-18 & F+18 USR 14h00 à 18h00

Saturday, March 09, 2024 BF Perf & Opti - UF3 Entraineurs compétition RCDM 8h00 à 18h00

Saturday, March 09, 2024 Tournoi Antilles à X M+18 USR 14h00 à 20h00

Wednesday, March 13, 2024 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Friday, March 15, 2024 Stage cohésion n°2
sélection à 7 F-18 & F+18 Ste Lucia 14h00 à 18h00

Saturday, March 16, 2024 Stage cohésion n°2
sélection à 7 F-18 & F+18 Ste Lucia 9h00 à 18h00

Sunday, March 17, 2024 Stage cohésion n°2
sélection à 7 F-18 & F+18 Ste Lucia 9h00 à 14h00

Saturday, March 16, 2024 Madinina Rugby Tour
 J5 - Saint Patrick RLSP & RLAP SNK 9h00 à 18h00

Saturday, March 16, 2024 Tournoi club M14 & F-15 Le Moule 8h00 à 18h00

Saturday, March 16, 2024 Entrainement sélection M16 & M19 Rivière Salée 14h00 à 17h00

Saturday, March 16, 2024 Chpt T à XV - J6 M+18 Voir désignation Epreuves 14h00 à 18h00

Saturday, March 16, 2024 Tournoi Antilles à X M+18 Guadeloupe - Le Moule 14h00 à 20h00

Monday, March 18, 2024 Réunion Loisirs n°3 Référents Loisirs IMS 19h30 à 21h30

Monday, March 18, 2024 Réunion EDR n°3 Référents EDR IMS 19h30 à 21h30

Saturday, March 23, 2024 Tournoi club M10 & M12 Les Abymes 8h00 à 18h00

Saturday, March 23, 2024 Challenge T à X - J4 F-18 & F+18 TIRC 14h00 à 17h00

Monday, March 25, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°6 M12/M14/F-15 Lamentin 9h00 à 17h00

Tuesday, March 26, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°6 M12/M14/F-15 Lamentin 9h00 à 17h00

Wednesday, March 27, 2024 Centre de Perfectionnement Rugby
CPArbitrage n°6 M12/M14/F-15 Lamentin 9h00 à 17h00

Wednesday, March 27, 2024 Entrainement sélection à 7 F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Friday, March 29, 2024
Tournoi Antilles Guyane à 7

Challenge Antilles à XV
Tournoi Antilles Guyane

Clubs à XV

F-18 & F+18
M16 & M19

M+18
Guadeloupe 9h00 à 17h00

Saturday, March 30, 2024
Tournoi Antilles Guyane à 7

Challenge Antilles à XV
Tournoi Antilles Guyane

Clubs à XV

F-18 & F+18
M16 & M19

M+18
Guadeloupe 9h00 à 17h00

Sunday, March 31, 2024
Tournoi Antilles Guyane à 7

Challenge Antilles à XV
Tournoi Antilles Guyane

Clubs à XV

F-18 & F+18
M16 & M19

M+18
Guadeloupe 9h00 à 17h00

Monday, April 01, 2024
Tournoi Antilles Guyane à 7

Challenge Antilles à XV
Tournoi Antilles Guyane

Clubs à XV

F-18 & F+18
M16 & M19

M+18
Guadeloupe 9h00 à 17h00

Tuesday, April 02, 2024 Stage Stade Français M16 & M19 TIRC 9h00 à 17h00

Wednesday, April 03, 2024 Stage Stade Français M16 & M19 TIRC 9h00 à 17h00

Thursday, April 04, 2024 Stage Stade Français M16 & M19 TIRC 9h00 à 17h00

Friday, April 05, 2024 Stage Stade Français M12/M14/F-15 TIRC 9h00 à 17h00

Saturday, April 06, 2024 Stage Stade Français M12/M14/F-15 TIRC 9h00 à 17h00

Sunday, April 07, 2024 Stage Stade Français M12/M14/F-15 TIRC 9h00 à 17h00

Saturday, April 06, 2024 Madinina Rugby Tour
 J6 - Pâques RLSP & RLAP RCAS 9h00 à 18h00

Monday, April 08, 2024 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Saturday, April 13, 2024 BF Developpement - UF3 Educateurs M12 & M14 RCAS 8h00 à 18h00

Saturday, April 13, 2024 Challenge T RE à XV n°2 M14 & F-15 RCAS 14h00 à 17h00



Saturday, April 13, 2024 Challenge T à X n°5 M16 & M19 RCAS 14h00 à 17h00

Saturday, April 13, 2024 Demi Coupe CTM F-18 & F+18 RCAS 14h00 à 18h00

Saturday, April 13, 2024 Demi Coupe CTM M+18 RCAS 14h00 à 18h00

Wednesday, April 17, 2024 Entrainement DEV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Saturday, April 20, 2024 Plateau EDR n°7 M6/M8/M10/M12 SNK 9h00 à 12h00

Saturday, April 20, 2024 Challenge T RE à XV n°3 M14 & F-15 CASE PILOTE 14h00 à 17h00

Saturday, April 20, 2024 Tournoi Antilles à X M+18 Guadeloupe - BRUC 14h00 à 20h00

Saturday, April 20, 2024 Challenge Antilles à XV M16 & M19 RCDM 8h00 à 18h00

Saturday, April 20, 2024 Stage Cohésion n°3 
sélection à XV F-18 & F+18 Morne Rouge 9h00 à 17h00

Sunday, April 21, 2024 Stage Cohésion n°3 
sélection à XV F-18 & F+18 Morne Rouge 9h00 à 14h00

Wednesday, April 24, 2024 Entrainement sélection M14 & F-15 USR 14h00 à 17h00

Monday, April 29, 2024 Entrainement sélection à XV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Wednesday, May 01, 2024 Entrainement sélection à XV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Saturday, May 04, 2024 Tournoi Antilles à X M+18 Good Luck 14h00 à 20h00

Saturday, May 04, 2024 Tournoi club M14 & F-15 Coca'Raïbes - Good Luck 8h00 à 18h00

Saturday, May 04, 2024 Challenge Antilles à XV M16 & M19 Good Luck 8h00 à 18h00

Saturday, May 04, 2024 Challenge Antilles à XV F-18 & F+18 Guadeloupe 14h00 à 20h00

Sunday, May 05, 2024 Challenge Antilles à XV F-18 & F+18 Guadeloupe 9h00 à 14h00

Monday, May 06, 2024 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Wednesday, May 08, 2024 Tournoi Antilles Guyane M14 & F-15 Guadeloupe 9h00 à 17h00

Thursday, May 09, 2024 Tournoi Antilles Guyane M14 & F-15 Guadeloupe 9h00 à 17h00

Friday, May 10, 2024 Tournoi Antilles Guyane M14 & F-15 Guadeloupe 9h00 à 17h00

Saturday, May 11, 2024 Plateau Ti Moun n°1 M6/M8  OCD 9h00 à 12h00

Saturday, May 11, 2024 Tournoi Antilles Guyane M14 & F-15 Guadeloupe 9h00 à 17h00

Sunday, May 12, 2024 Tournoi Antilles Guyane M14 & F-15 Guadeloupe 9h00 à 17h00

Saturday, May 18, 2024 Tournoi club M10 & M12 Perez - Good Luck 971 8h00 à 18h00

Saturday, May 18, 2024 Finale Challenge T à XV M14 & F-15 Lamentin 9h00 à 12h00

Saturday, May 18, 2024 Finale Challenge T à X M16 & M19 Lamentin 9h00 à 12h00

Saturday, May 18, 2024 Finale Coupe CTM M16 & M19 Lamentin 14h00 à 20h00

Saturday, May 18, 2024 Finale Coupe CTM M16 & M19 Lamentin 14h00 à 20h00

Saturday, May 25, 2024 Tournoi qualificatif 
Antilles RLSP & RLAP RCDM 9h00 à 18h00

Saturday, May 25, 2024 Plateau Ti Moun N°2 M6/M8  Gauloise 9h00 à 12h00

Monday, May 27, 2024 Entrainement sélection à XV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Wednesday, May 29, 2024 Entrainement sélection à XV F-18 & F+18 Lamentin 19h30 à 21h30

Thursday, May 30, 2024 Entrainement sélection à XV F-18 & F+18 RCDM 19h30 à 21h30

Saturday, June 01, 2024 Tournoi club M10 & M12 René Danne - RCDM 8h00 à 18h00

Saturday, June 01, 2024 Challenge Antilles à XV F-18 & F+18 RCDM 14h00 à 20h00

Monday, June 03, 2024 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

Saturday, June 08, 2024 ORC Phase finale M12  Paris 9h00 à 12h00

Saturday, June 08, 2024 Demi Finale Chpt à X F-18 & F+18 Gauloise 14h00 à 20h00

Saturday, June 08, 2024 Demi Finale Chpt à X M+18 Gauloise 14h00 à 20h00

Monday, June 10, 2024 Réunion EDR n°4 Référents EDR IMS 19h30 à 21h30

Saturday, June 15, 2024 Finale Chpt à X F-18 & F+18 Louis achille 14h00 à 20h00



Saturday, June 15, 2024 Finale Chpt à X M+18 Louis achille 14h00 à 20h00

Monday, June 17, 2024 Réunion épreuves n°4 Référents compétition IMS 19h30 à 21h30

Saturday, June 22, 2024 Madinina Rugby Tour
 J7 - JO Paris (OBJ) RLSP & RLAP Sainte Anne 9h00 à 18h00

Saturday, June 22, 2024 Réunion Equipe Technique Territoriale n°3 Elus, référents, salariés
Club et CTRM Sainte Anne 8h00 à 17h00

AG Sportive

Monday, June 24, 2024 Réunion Loisirs n°4 Référents Loisirs IMS 19h30 à 21h30

Thursday, June 27, 2024 Tournoi Gilardi
Stade Français

Sélection 972
Antilles-Guyane

M14 & F-15

Stade Jean Bouin
Paris 8h00 à 18h00

Friday, June 28, 2024 Tournoi Gilardi
Stade Français

Sélection 972
Antilles-Guyane

M14 & F-15

Stade Jean Bouin
Paris 8h00 à 18h00

Saturday, June 29, 2024 Tournoi Gilardi
Stade Français

Sélection 972
Antilles-Guyane

M14 & F-15

Stade Jean Bouin
Paris 8h00 à 18h00

Sunday, June 30, 2024 Tournoi Gilardi
Stade Français

Sélection 972
Antilles-Guyane

M14 & F-15

Stade Jean Bouin
Paris 8h00 à 18h00

Monday, July 01, 2024 Réunion bureau directeur Elus, référents, salariés
CTRM IMS 19h30 à 21h30

 


